[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от 05.04.2017 года

	33/144

	О делегировании в состав Молодежного парламента Городищенского

муниципального района

1. В связи с формированием Молодежного парламента Городищенского муниципального района Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

2. Делегировать в состав Молодежного парламента Рузанову Кристину Сергеевну с правом решающего голоса и с правом совещательного голоса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Орловского сельского поселения Грачёва Ф.М.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Орловского сельского поселения

	Ф.М.Грачёв

[image: image2][image: image3]